



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24112020-223268
CG-DL-E-24112020-223268

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3682]
No. 3682]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 23, 2020/अग्रहायण 2, 1942
NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 23, 2020/AGRAHAYANA 2, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2020

का.आ. 4184(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के जोधपुर जिले में NH 754K के कि.मी. 261.743 से कि.मी.349.743 (औसिया) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01/08/2020 " को "राजस्थान पत्रिका " और "दैनिक भास्कर " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के जोधपुर जिले में NH 754K के कि.मी. 261.743 से कि.मी.349.743 (औसिया) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: जोधपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बापिनी				
	गांव का नाम: जाटो की ढाणी हडमानसागर				
1	568	निजी	बारानी -IV	1.0421	ओमाराम धर्मराम हडमानाराम पि० पोकरराम भैराराम कैलाश पि० थानाराम लुम्बाराम खुमाराम लिखमाराम पि० बगताराम भंवराराम पुखराज पि० जगराम जाट 1/2 धनाराम पि० हनुताराम जाट 1/2 सा देह खातेदार रहन लिखमाराम व खुमा राम का हिं S B I शाखा ओसिया 568 ()
	गांव का नाम: लाखेता				
2	271	निजी	बारानी -IV	0.05	जगमालराम पुत्र पनाराम जाति विश्वोई सा.देह खातेदार रहन-एस.बी.आई. शाखा ओसियां ()
3	274	निजी	बारानी -IV	0.0087	जगमालराम पुत्र पनाराम जाति विश्वोई सा.देह खातेदार रहन-एस.बी.आई. शाखा ओसियां ()
4	801	निजी	बारानी -IV	0.0063	रामचन्द पि० राजुराम हनुमान पि० कानाराम सोनी पत्नि कानाराम गोवरधन पि० नगा 1/2 बिलवाल पि० चोथाराम 1/4 पुनाराम पि० रामलाल 1/4 रहन पुनारामपि रामलाल का हिस्सा S B.I.ओसिया ()

गांव का नाम: मोटानिया नगर					
5	316	निजी	बारानी -IV	0.0755	खेराजराम पुत्र छोगाराम जाति विश्वोई सा.देह खातेदार रहन-एस.बी.आई ओंसियां ()
6	317,317/1	निजी	बारानी -IV	0.1068	मलुराम खेराजराम पि. किशनाराम हरीगाराम पुत्र सदाराम अणदाराम हेमाराम पि. लाखाराम जाति जाट सा.देह खातेदार रहन-अणदाराम पुत्र लाखाराम का हि. एस.बी.आई शाखा ओंसियां व मलुराम खेराजराम पि. किशनाराम का हि. एस.बी.बी.जे. शाखा ओंसियां रहन-हेमाराम का हि. आई.सी.आई.सी.आई. बैंक शाखा ओंसियां .317 खेराजराम पुत्र छोगाराम जाति विश्वोई सा.देह खातेदार रहन-एस.बी.आई ओंसियां 317धृ1 ()
गांव का नाम: पडासला					
7	130	निजी	गै. मु. ढाणी	0.0219	जेठाराम भागीरथराम रामूराम गंगाराम पि मंगलाराम भगवानाराम भारूराम पि० खुमाराम जाति जाट सा देह खातेदार रहन खसरान० 131 मे भागीरथ राम का हिस्सा SBBJशाखा ओंसिया व गंगाराम का सम्पूर्ण हि SBBJ शाखा ओंसिया ()
8	131	निजी	बारानी-प्रथम	0.876	जेठाराम भागीरथराम रामूराम गंगाराम पि मंगलाराम भगवानाराम भारूराम पि० खुमाराम जाति जाट सा देह खातेदार रहन खसरान० 131 मे भागीरथ राम का हिस्सा SBBJशाखा ओंसिया व गंगाराम का सम्पूर्ण हि SBBJ शाखा ओंसिया ()
गांव का नाम: समराथलपुरा					
9	1348	निजी	बारानी द्वितीय	0.0334	धेवरराम परमाराम रामूराम पि.भाऊराम नाबालिग वली जमना बैवा भाऊराम रतनाराम बीरबलराम तुलछाराम उर्फ सोनाराम पि.जावंताराम जाति विश्वोई सा. देह खातेदार ()

10	1350	निजी	बारानी द्वितीय	0.0473	भागीरथराम पि.रामचन्द्र 1/2 रावणाराम पि.हरजीराम 1/2 जाति विश्वोई सा. देह खातेदार रहन- आई सी आई सी आई बैंक शाखा बापिणी भागीरथराम का हि ना.स. 63 ()
11	1351	निजी	गे .मु . ढाणी	0.0197	बंशीलाल पि.मंगलाराम जाति विश्वोई सा. देह खातेदार ना.क.स. 508 ()
12	1352,1352/1	निजी	बारानी द्वितीय,गे .मु . स्कूल	0.1794	बंशीलाल पि मंगलराम जाती विश्वोई सा देह खातेदार न क. स. 508 1352 राजकीय प्राथमिक विद्यालय गोदारो के ध ी श्रीलखमा नगर न स 757 (1352/1) ()
13	1353	निजी	गे .मु . ढाणी	0.0202	मिरगा पत्नि बाबुराम पपुदेवी पत्नि धनाराम मोहनीदेवी पत्नि हीराराम 1/4 हरमलराम पि. काछबाराम 1/4 तुलछी पत्नि चोथाराम धीमाराम पि. हरदासराम 1/2 जाति विश्वोई सा. देह खातेदार नामा.स.:428 , 75 ()
14	1356	निजी	बारानी द्वितीय	0.0815	मिरगा पत्नि बाबुराम पपुदेवी पत्नि धनाराम मोहनीदेवी पत्नि हीराराम 1/4 हरमलराम पि. काछबाराम 1/4 तुलछी पत्नि चोथाराम धीमाराम पि. हरदासराम 1/2 जाति विश्वोई सा. देह खातेदार नामा.स.:428 , 75 ()
15	1358,1358/1	निजी	बारानी द्वितीय	0.1665	किशनाराम पि. कानाराम जाति विश्वोई सा. देह खातेदार रहन- युको बैंक चाडी ना ,स 3 1358 , छोगाराम गोपाराम हडमानराम मोहनराम पि.फूसाराम माडू बैवा फूसाराम जाति विश्वोई सा. देह खातेदार ना.क.स. 253 1358/1 ()
16	1361	निजी	बारानी द्वितीय	0.0603	हडमानराम पि स्वरूपाराम 1/3 भगवानाराम पि स्वरूपाराम 1/3 हरचन्द्रराम पि स्वरूपाराम 1/3 जाति विश्वोई सा. देह खातेदार ना.स. 77 ()
17	1362	निजी	गे .मु . ढाणी	0.0324	बचना पि.देवाराम 1/2 शंकरराम हनुमान

					पि.बीरबल 1/2 जाति विश्वोई सा. देह खातेदार ना ,स 739 ()
18	1363	निजी	बारानी द्वितीय	0.1216	बचना पि.देवाराम 1/2 शंकरराम हनुमान पि.बीरबल 1/2 जाति विश्वोई सा. देह खातेदार ना ,स 739 ()
19	1370	निजी	बारानी द्वितीय	0.0186	हडमानराम पि भाखराराम जाति विश्वोई सा देह खातेदार रहन यूको बाइक शाखा च ऐ कह न. 1370 ()
गांव का नाम: श्रीकृष्णनगर					
20	2022	निजी	गे .मु . ढाणी	0.0405	आदुराम पि. मानाराम जाति मेगवाल सा.देह खातेदार । रहन- युको बैक शाखा चाडी ना ,स 676 ()
21	2040	निजी	गे .मु .टाँका	0.1442	अलसीराम गणेशाराम पि. भैराराम अलसीराम गणेशाराम बजरंगलाल पि.भैराराम गोपालाराम पि नरपतराम गोपालाराम केशुराम पि.नरपतराम हनुमानाराम खेताराम हस्तीराम पि रूपाराम इमरती पुत्री रूपाराम जेठा पि. मगा जाति सुथार सा.देह खातेदार नामा.स 1470 ()
22	2041,2041/1	निजी	बारानी -III,गे .मु .सडक	0.319	अलसीराम गणेशाराम पि. भैराराम अलसीराम गणेशाराम बजरंगलाल पि.भैराराम गोपालाराम पि नरपतराम गोपालाराम केशुराम पि.नरपतराम हनुमानाराम खेताराम हस्तीराम पि रूपाराम इमरती पुत्री रूपाराम जेठा पि. मगा जाति सुथार सा.देह खातेदार नामा.स 1470 2041 ,सार्वजनिक निर्माण विभाग सडक । P.W.D. 2041/1 ()
गांव का नाम: श्रीलक्ष्मणनगर					
23	1037	निजी	गे .मु . ढाणी	0.0031	तीलाराम मोहनराम पि.रेखाराम हेमी पत्नी

					रेखाराम 1/4 पदमाराम पि.घमण्डाराम 1/4 पेमाराम गेनाराम ईशाराम मघाराम पि जोधाराम कमला पत्नि गुमानाराम पूनाराम डालूराम मेघाराम पि गुमानाराम जसू पुत्री गुमानाराम नाबालिग वलीया माता कमला 1/4 मोहनराम गिरधारीराम पाबूराम राजूराम चेनाराम पि हीराराम 1/4 जाति जाट मदेरणा सा. देह खातेदार रहन- जो सह भू वि बैक लि शाखा फलोदी मोहनराम व हेमी का हि ना ,स 956 ()
24	1042	निजी	बारानी -III	0.596	उम्मेदाराम मगाराम रामूराम राजाराम पि गुमानाराम जाति जाट सा. देह खातेदार रहन- एस बी बी जे शाखा फलोदी ना ,स 801.809 ()
25	1183	निजी	बारानी -III	0.0378	नानकराम श्रीराम पेमाराम पि.खेताराम पारू पत्नि खेताराम जाति जाट मदेरणा सा. देह खातेदार रहन- युको बैक शाखा चाडी नानकराम का हि ()
26	1184	निजी	बारानी द्वितीय	0.0456	हरीराम किसनाराम पि रतनाराम बाबूराम पि भारूराम बरजू पत्नि वीरबलराम भँवरलाल श्रवणकुमार सुभाष लेखराम पि वीरबलराम 1/3 पपूदेवी पत्नि पूनाराम 1/3 हड्मान हीराराम पि कानाराम 1/6 गोमती पत्नि महीपाल 1/6 जाति विश्रोई सा. देह खातेदार रहन- युको बैक शाखा चाडी बरजू भँवरलाल लेखराम श्रवणकुमार सुभाष का हि ना ,स 1012 ()
27	1225	निजी	बारानी द्वितीय	0.087	पांचाराम पि.भीयाराम जाति विश्रोई सा. देह खातेदार रहन- युको बैक शाखा चाडी ना ,स 834 ()
28	1228	निजी	बारानी द्वितीय	0.1169	हरीराम किसनाराम पि रतनाराम बाबूराम पि भारूराम बरजू पत्नि वीरबलराम भँवरलाल श्रवणकुमार सुभाष लेखराम पि वीरबलराम 1/3 पपूदेवी पत्नि पूनाराम 1/3 हड्मान हीराराम पि कानाराम 1/6 गोमती पत्नि महीपाल 1/6 जाति

					विश्वोई सा. देह खातेदार रहन- युको बैक शाखा चाडी बरजू भँवरलाल लेखराम श्रवणकुमार सुभाष का हि ना ,स 1012 ()
29	1230	निजी	बारानी द्वितीय	0.1074	भँवरलाल हडमानाराम सहीराम भागीरथराम मुन्नीराम पि मामराज हीरा पत्नि जगमालराम मांगीलाल पि जगमालराम मोहनी रोशनी बाबूडी भंवरी आयचुकी शान्ती पुत्री जगमालराम पांचाराम पि.भीयाराम स्वरूपा भजना मोती बुलाराम उर्फ सहीराम सोहनराम उर्फ मोहन सुखराम उर्फ दूडा पि.धनाराम रामप्यारी पत्नी धनाराम जाति विश्वोई सा. देह खातेदार ना ,स 947 ()
30	1232	निजी	बारानी द्वितीय	0.0907	भँवरलाल हडमानाराम सहीराम भागीरथराम मुन्नीराम पि मामराज जाति विश्वोई सा. देह खातेदार ()
31	1235	निजी	बारानी -III	1.1848	भारूराम पि.हिमताराम जाति जाट सा. देह खातेदार ()
32	1235/2283	निजी	बारानी -III	1.9073	भारूराम पि.हिमताराम जाति जाट सा. देह खातेदार ()
33	1235/2284	निजी	बारानी -III	0.1133	पदमाराम रतनाराम चुनाराम भूराराम बीरमाराम पि.किसनाराम जाति जाट सा. देह खातेदार ()
34	1235/2388	निजी	बारानी -III	1.3247	खेतसिंह पि.लूम्वाराम 1/2 अनु पत्नि रामसिंह जगदीश मूलाराम दमाराम पि रामसिंह कैलाश पि रामसिंह नाबा वली माता अनु पत्नि रामसिंह शारदा पुत्री रामसिंह उर्मिला पुत्री रामसिंह नाबा वली माता अनु पत्नि रामसिंह 1/2 जाति जाट सा. देह खातेदार रहन- एस बी बी जे शाखा फलोदी रामसिंह के वारिशान का हि ना.स. 967 , 1021 ()
35	1235/2389	निजी	बारानी -III	0.7407	भारूराम पि.हिमताराम जाति जाट सा. देह

					खातेदार ()
	गांव का नाम: सियोलनगर				
36	710	निजी	बारानी द्वितीय	0.7469	डूंगरराम 234/959 पि खेताराम ग्राम पंचायत सियोलनगर प स बापिणी जरिये सचिव 5/959 पुखराज देदाराम अचलाराम पि खेताराम जाति जाट सा. देह खातेदार रहन- युको बैंक शाखा चाडी पुखराज अचलाराम देदाराम का हि तथा रहन- आई सी आई सी आई बैंक शाखा पूनासर डूंगरराम पि खेताराम का हि ()
37	732	निजी	गे .मु . ढाणी	0.0809	जोगाराम पि.देवाराम जाति जाट सा. देह खातेदार ()
	तालुक का नाम: लोहावट				
	गांव का नाम: भीयाडिया				
1	2222/2	निजी	बारानी -III	0.7662	प्रहलाद पि.गंगाराम जाति विश्वोई सा.देह खातेदार रहन - से.को.बैंक लि. शाखा ओसियां ना.स. - 373 ()
2	2374	निजी	बारानी -III	0.934	सुमेरलाल ओमप्रकाश नैनाराम पि. मुनीराम भंवरलाल पपुराम रमेश पि. नथाराम दाखुदेवी पत्नि मुनीराम पुत्र मांगीलाल मुकेश प्रेमराम गणेशाराम हडमानाराम पि. गुमानाराम नाई सा.देह खातेदार नामा.सं. 569 ()
	तालुक का नाम: ओसियाँ				
	गांव का नाम: खबरा कलौ				
1	59	निजी	बारानी द्वितीय	0.0938	1. आदूराम पुत्र तिलजीराम हिस्सा- 1/2 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 2. केसाराम पुत्र तिलजीराम हिस्सा- 1/2 जाति- सुथार सा. देह खातेदार ()
2	94	निजी	बारानी-प्रथम	0.3081	1. अणची पत्नि राजुराम हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 2. अणदाराम पुत्र

					चून्नीलाल हिस्सा- 1/2 जाति- भाट सा. देह खातेदार 3. इन्द्रा पत्नि मदनलाल हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 4. ओमाराम पुत्र मदनलाल हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 5. जसाराम पुत्र राजुराम हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 6. ताराचन्द पुत्र मदनलाल हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 7. नाबालिग नेनु पुत्री राजुराम सरंक्षक सरपरस्त माता अणची हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 8. पुखराज पुत्र भंवरलाल हिस्सा- 1/6 जाति- भाट सा. देह खातेदार 9. फुसी पुत्री मदनलाल हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 10. भगवानाराम पुत्र मदनलाल हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 11. भोमाराम पुत्र राजुराम हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 12. नाबालिग सैंगीता पुत्री राजुराम सरंक्षक सरपरस्त माता अणची हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 13. नाबालिग सपु पुत्री राजुराम सरंक्षक सरपरस्त माता अणची हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 14. हिम्मताराम पुत्र मदनलाल हिस्सा- 1/36 जाति- भाट सा. देह खातेदार 94 ()
3	95	निजी	बारानी -III	0.0278	1. बरींगाराम पुत्र मूंगाराम हिस्सा- 1/2 जाति- विश्रोई सा. देह खातेदार 2. रामूराम पुत्र काछबाराम हिस्सा- 1/4 जाति- विश्रोई सा. देह खातेदार 3. हरलाल पुत्र काछबाराम हिस्सा- 1/4 जाति- विश्रोई सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (खसरा सं- 178, 192) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा ओसियां ()
4	Mai Batta No. Sahit 112	निजी	बारानी -III	0.7251	1. कमलादेवी पत्नि बिरबलराम हिस्सा- 200/2529 जाति- विश्रोई सा. देह खातेदार 2. किशनाराम पुत्र मोतीराम हिस्सा- 1/15 जाति- विश्रोई सा. देह खातेदार 3. कोशलाराम पुत्र मोतीराम हिस्सा- 1/15 जाति- विश्रोई सा. देह

					खातेदार राहिन हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा ओसियां 4. गोकलराम पुत्र मोतीराम हिस्सा- 1/15 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार 5. भवरलाल पुत्र सांवताराम हिस्सा- 1/9 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/9 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा ओसियां 6. हडमानराम पुत्र सांवताराम हिस्सा- 1/9 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/9 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा ओसियां 7. हडमानराम पुत्र बगताराम हिस्सा- 1/3 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा ओसियां 8. हरनाथराम पुत्र फुलाराम हिस्सा- 9/281 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार 9. हरनाथराम पुत्र मोतीराम हिस्सा- 1/15 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार 10. हरलाल पुत्र मोतीराम हिस्सा- 1/15 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा ओसियां (112/1) 1. अर्जुनराम पुत्र प्रहलादराम हिस्सा- 1/3 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा ओसिया 2. रामाकिशन पुत्र प्रहलादराम हिस्सा- 1/3 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार 3. हरचन्द्रराम पुत्र प्रहलादराम हिस्सा- 1/3 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार (112/3) ()
5	Mai Batta No. Sahit 144	निजी	बारानी-प्रथम	0.0445	१. अशोक पुत्र सरूपाराम हिस्सा १ ४५ जाती भ सा देह खातेदार २. अशोककुमार पुत्र रूपचन्द्र हिस्सा ३ २० जाती महाजन सा दफतरियों के गेल नागौर खातेदार ३. गोपुरम पुत्र शिवनराय ा हिस्सा १ ५ जाती भ सा देह खातेदार ४. जेताराम पुत्र झूमरराम हिस्सा १ १५ जाती भ सा देह खातेदार ५. प्रेम पत्नी सरूपाराम हिस्सा १ ४५ जाती भ सा देह खातेदार ६. रा ाराम पुत्र झूमरराम हिस्सा १ १५ जाती भ सा देह खातेदार ७. सुखराम पुत्र रामूराम हिस्सा ३ १०

					जाती भ सा देह खातेदार ८. नाबालिग सुबह पुत्र सरूपाराम सरन्क एक सरपरस्त प्रेम पत्नी सरूपाराम हिस्सा १ ४५ जाती भ सा देह खातेदार ९. सुरजनाराम पुत्र रामूराम हिस्सा ३ २० जाती भ सा देह खातेदार 144 १. कैलाश पुत्र सांवताराम हिस्सा १ ३ जाती राव सा देह खातेदार २. चम्पाराम पुत्र सांवताराम हिस्सा १ ३ जाती राव सा देह खातेदार ३. हेरराम पुत्र सांवताराम हिस्सा १ ३ जाती राव सा देह खातेदार १४४ १ १. मांगेलाल पुत्र नागरम हिस्सा पुर ा जाती राव सा देह खातेदार १४४ २ १. मांगेलाल पुत्र नागरम हिस्सा पुर ा जाती राव सा देह खातेदार १४४ ३ ()
6	Mai Batta No. Sahit 56	निजी	बारानी-प्रथम	0.0875	1. भवूतसिंह पुत्र देवीसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति-राजपूत सा. देह खातेदार 56/6 ()
7	May Batta Number Shahit 148	निजी	बारानी-प्रथम	0.2619	१. अशोक पुत्र सरूपाराम हिस्सा १ ४५ जाती भ सा देह खातेदार २. अशोककुमार पुत्र रूपचंद हिस्सा ३ २० जाती महाजन सा दफतरियों के गेल नागौर खातेदार ३. गोपुरम पुत्र शिवनराय ा हिस्सा १ ५ जाती भ सा देह खातेदार ४. जेताराम पुत्र झूमरराम हिस्सा ७ १२३० जाती भ सा देह खातेदार ५. प्रेम पत्नी सरूपाराम हिस्सा १ ४५ जाती भ सा देह खातेदार ६. भँवरेदेवे पत्नी भाकराराम हिस्सा ५ ८२ जाती विश्रोई सा खबड़ाखुर्द खातेदार ७. रा ाराम पुत्र झूमरराम हिस्सा १ ४० जाती भ सा देह खातेदार ८. विमलादेवी पत्नी सुरेशकुमार हिस्सा १ २४ जाती विश्रोई सा खबा ाखुर्द खातेदार ९. सुखराम पुत्र रामूराम हिस्सा ३ १० जाती भ सा देह खातेदार १० नाबालिग सुबह पुत्र सरूपाराम सरन्क एक सरपरस्त प्रेम हिस्सा १ ४५ जाती भ सा देह खातेदार ११ सुरजनाराम पुत्र रामूराम हिस्सा ३ २० जाती भ सा देह खातेदार 148 ()
	गांव का नाम: खाबरा खुर्द				
8	2075	निजी	बारानी -IV	0.2846	भीयाराम दोलाराम पि. भुराराम भंवर राम धनाराम पि. जोगाराम ना बा वलिया माता कबु

					बेवा जोगाराम जाति जाट सा.देह खातेदार नामा.सं.1360 ()
9	2076	निजी	बारानी द्वितीय	0.0697	सोनाराम भंवरलाल हरलाल पि. रामूराम जाति मेघवाल सा.देह खातेदार रहन- आई.सी.आई.सी.आई बैंक शाखा भीकमकोर ()
गांव का नाम: श्रीरामनगर					
10	1821	निजी	बारानी -III	0.1626	1. विशनाराम पुत्र लिखमाराम हिस्सा पूर्ण जाति जाट. सा. देह खातेदार 18211ण् नोजीदेवी पुत्री प्रभूराम हिस्सा. 1ध्3 जाति. जाट साण्देह खातेदार 2ण् भवरीदेवी पुत्री प्रभूराम हिस्सा. 1ध्3 जाति. जाट साण्देह खातेदार 3ण् मूमादेवी पत्नि प्रभूराम हिस्सा. 1ध्3 जाति. जाट साण्देह खातेदार 1821ध्1 ()
11	2057	निजी	बारानी द्वितीय	0.0091	जेताराम पुत्र खेराजराय हिस्सा- पूर्ण जाति- जाट सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा ओसिया ()
12	2059	निजी	बारानी द्वितीय	0.1031	1. अर्जनराम पुत्र पुराराम हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. देह खातेदार 2. आसी पत्नि पूनाराम हिस्सा- 1/48 जाति- जाट सा. देह खातेदार 3. खेराजराय पुत्र भूराराम हिस्सा- 1/8 जाति- जाट सा. देह खातेदार 4. गोमदराम पुत्र पूनाराम हिस्सा- 1/48 जाति- जाट सा. देह खातेदार 5. देवाराम पुत्र नैनाराम हिस्सा- 1/2 जाति- जाट सा. देह खातेदार 6. पप्पूराम पुत्र पूनाराम हिस्सा- 1/48 जाति- जाट सा. देह खातेदार 7. पोकरराम पुत्र पुराराम हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. देह खातेदार 8. मूलाराम पुत्र पूनाराम हिस्सा- 1/48 जाति- जाट सा. देह खातेदार 9. सोनाराम पुत्र भूराराम हिस्सा- 1/8 जाति- जाट सा. देह खातेदार 10. हुकमाराम पुत्र पूनाराम हिस्सा- 1/48 जाति- जाट सा. देह खातेदार 11.

					हड्डमानराम पुत्र पूनाराम हिस्सा- 1/48 जाति-जाट सा. देह खातेदार ()
13	2072	निजी	बारानी -III	0.2673	मंगनाराम पुत्र उम्मेदाराम हिस्सा- पूर्ण जाति-जाट सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा ओसिया ()
तालुक का नाम: तिबरी					
गांव का नाम: बना का बास					
1	360	निजी	बारानी द्वितीय	0.1228	बिरदा राम स ो रूपा राम कास्ट जाट सा देह खातेदार 360 मांगी लाल स ० बिरदा राम कास्ट जाट १ ३ सा देह बिरदा राम स ० रूपा राम कास्ट जाट २ ३ सा देह खातेदार ३६० १ मदन लाल पापु राम स ० मोती लाल टीपू व ० मोती लाल मांगी लाल स ० सैग राम कास्ट बराह्मन सा देह खातेदार ३६० २ ()
गांव का नाम: वीर तेजा नगर					
2	180	निजी	बारानी द्वितीय	0.1619	दमा राम सर्व राम स ० अचला राम थाना राम स ० नरु राम मांगा राम स ० जोगा राम कास्ट मेघवाल सा देह बाबू राम पुत्र अला राम कास्ट मेघवाल सा देह केतुकलन तेह शेरगढ तेजा राम जग राम स ० पेमा राम कास्ट मेघवाल सा देह खातेदार 180 मन राम किला राम स ० रहिंगा राम कास्ट मेघवाल सा देह खातेदार १८० १ ()
3	181	निजी	बारानी द्वितीय	0.8751	बंसीलाल जेताराम पि. हरियाराम पि. मोतीराम पि. किशनाराम पि. नेनाराम दिलखुश पि. मालाराम उरमा पूजा D/O मालाराम नाबा. बलिया दादी धनकी W/O पनाराम पपुराम पि. पन्नाराम जाति बिश्नोई सा. देह खातेदार रहन - किशनाराम पि. नेनाराम व पपुराम का हि. B.O.B शाखा तिबरी ()
4	190	निजी	बारानी द्वितीय	0.0462	जेठाराम पि. जमनाराम 1/2 शेराराम गुणेशाराम मीसाराम पि. मोडाराम मोहिनी w/o मोडाराम 1/2 जाति जाट सा. देह खातेदार

					रहन - S.B.I. शाखा ओसिया ()
5	Mai Batta No. Sahit 185	निजी	बारानी द्वितीय	0.4087	बाबुराम गोमद राम भेराराम हडमानराम गोपूराम पि केशाराम रुकमो W/O केशाराम जाति मेघवाल सा देह खातेदार (185) चोलाराम गोरखा राम पापुराम थानाराम चिमाराम नरू राम उर्फ नराराम दीपाराम पूनाराम पि हरदेवराम जाति मेघवाल सा देह खातेदार 185/1 सुरजाराम मानाराम रूपाराम पि मेहराज राम वीरां पत्नी मेहराजराम जाति मेघवाल सा देह खातेदार 185/2 मानाराम किलाराम पि. रहींगाराम जाति मेघवाल सा. देह खातेदार 185/3 कोजाराम दीनाराम लमेराम बीजाराम जाति मेघवाल सा देह खातेदार 185/4 ()
			कुल	16.415	

[फा. सं. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd November, 2020

S.O. 4184(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 754K on the stretch of land from Km 261.743 to Km 349.743 (Osian) in the district of JODHPUR in the State of RAJASTHAN

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patricka” and “Dainik Bhaskar” both dated 01/08/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 754K in the stretch of land from Km 261.743 to Km 349.743 (Osian) in the district of JODHPUR in the State of RAJASTHAN.

State: RAJASTHAN		District: JODHPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bapini				
	Village: Jato Ki Dhani Hanumansagar				
1	568	Private	Barani-IV	1.0421	Oma Ram Dharma Ram Hadamana Ram S/0 Pokar Ram Bhera Ram Kelash S/0 thana Ram Lumba ram Khuma Ram Likhama Ram S/0 Bagata Ram Bhanwara Ram Pukhraj S/0 jag Ram Jat 1/2 Dhana Ram S/0 Hanuta Ram Jat 1/2 Sa Deh Khatedar Rahan Likhama Ram khuma Ram Ka Hi SBI Sakha Osain 568
	Village: Lakheta				
2	271	Private	Barani-IV	0.05	Jagamalaram putr panaram jati vishnoi sa. Deh khatedar rahan-es. Be. ai. Shakha Osain
3	274	Private	Barani-IV	0.0087	Jagamalaram putr panaram jati vishnoi sa. Deh khatedar rahan-es. Be. ai. Shakha Osain
4	801	Private	Barani-IV	0.0063	Ramchandra S/0 Raju Ram hanuman S/0 Kana Ram Soni W/0 Kana Ram Govedhan S/0 Naga 1/2 Bilwal S/0 Chotha Ram 1/4 Puna Ram S/0 Ram Lal 1/4 rahan puna Ram S/0 Ram lal ka Hisha S.B.I. Osain
	Village: Motaniya Nagar				
5	316	Private	Barani-IV	0.0755	Kherajaram putr chogaram jati vishnoi sa. Deh khatedar rahan-es. Be. ai Osain
6	317,317/1	Private	Barani-IV	0.1068	Maluram kherajaram pi. Kishanaram haregaram putr sadaram aṇa gyadaram hemaram pi. Lakharam jati ja sa. Deh khatedar rahan-aṇa gyadaram putr lakharam ka hi. Es. Be. ai shakha Osain v maluram kherajaram pi. Kishanaram ka hi. Es. Be. Be. Je. Shakha Osain rahan-hemaram ka hi. ai. Se. ai. Se. ai. Benk shakha osiyan . 317 kherajaram putr dogaram jati vishnoi sa. Deh khatedar rahan-es. Be. ai Osain 317dh1
	Village: Parasala				
7	130	Private	Ge. Mu. Dhani	0.0219	Jeṭharam bhagerath ram Ramuram Gangaram pi. Manglaram Bhagavanaram Bharuram pi. Khumaram jati jaṭ sa. Deh khatedar kh. N. 131 men bhagerath Ram ka hi.

					SBBJ. Shakha Osain v gngaram ka sampurna hisa SBBJ. Shakha Osain
8	131	Private	Barani-I	0.876	Jeṭharam bhageratharam ramuram gngaram pi. Mngalaram bhagavanaram bharuram pi. Khumaram jati jaṭ sa. Deh khatedar kh. N. 131 men bhagerath Ram ka hi. Es. Be. Be. Je. Shakha Osain v gngaram ka sampurna hisa SBBJ. Shakha Osain
	Village: Samarathalpurā				
9	1348	Private	Barani-II	0.0334	Ghevararam paramaram ramuram pi. Bha_uram nabalig vale jamana baiva bha_uram ratanaram berabalarām tulachharam urf sonaram pi. Javntaram jati vishnoii sa. Deh khatedar
10	1350	Private	Barani-II	0.0473	Bhageratharam pi. Ramachandr 1/2 ravanaram piarajeram 1/2 jati vishnoii sa. Deh khatedar rahan- aii se aii se aii baik shakha bapiṇae bhageratharam ka hi na. S. 63
11	1351	Private	Ge.Mu. Dhani	0.0197	Banshelal pi. Magnlaram jati vishnoii sa. Deh khatedar na. K. S. 508
12	1352,1352/1	Private	Barani-II, Ge.Mu. School	0.1794	Banshelal pi. Magnlaram jati vishnoii sa. Deh khatedar na. K. S. 508 1352 , rajaḳey prathamik vidyalay godaro ke Dhaṇi shreelakhmaṇ nagar na ,s 757 1352/1
13	1353	Private	Ge.Mu. Dhani	0.0202	Miraga patni baburam papudeve patni dhanaram mohanedeve patni heraram 1/4 haramalaram pi. Kachhabaram 1/4 tulachhe patni chotharam dhemaram pi. Haradasaram 1/2 jati vishnoii sa. Deh khatedar nama. S. Ah428 , 75
14	1356	Private	Barani-II	0.0815	Miraga patni baburam papudeve patni dhanaram mohanedeve patni heraram 1/4 haramalaram pi. Kachhabaram 1/4 tulachhe patni chotharam dhemaram pi. Haradasaram 1/2 jati vishnoii sa. Deh khatedar nama. S. Ah428 , 75
15	1358,1358/1	Private	Barani-II	0.1665	Kishanaram pi. Kanaram jati vishnoii sa. Deh khatedar rahan- yuko baik chaḳae na ,s 3 1358 , chhogaram goparam hadmanaram mohanaram pi. Fusaram maḳau baiva fusaram jati vishnoii sa. Deh khatedar na. K. S. 253 1358/1
16	1361	Private	Barani-II	0.0603	Hadnamanaram pi svaruparam 1/3 bhagavanaram pi svaruparam 1/3 harachandaram pi svaruparam 1/3 jati vishnoii sa. Deh khatedar na. S. 77
17	1362	Private	Ge.Mu. Dhani	0.0324	Bachana pi. Devaram 1/2 shaknraram hanuman pi. Berabal 1/2 jati vishnoii sa. Deh khatedar na ,s 739
18	1363	Private	Barani-II	0.1216	Bachana pi. Devaram 1/2 shaknraram hanuman pi. Berabal 1/2 jati vishnoii

					sa. Deh khatedar na ,s 739
19	1370	Private	Barani-II	0.0186	Hadmanram pi bhakhararam jati vishnoi sa. Deh khatedar rahan- yuko baik shakha chadae kh. N. 1370
	Village: Shrikrishna Nagar				
20	2022	Private	Ge.Mu. Dhani	0.0405	Aduram pi. Manaram jati megaval sa. Deh khatedar . Rahan- yuko baik shakha chadi na ,s 676
21	2040	Private	Ge.Mu.Tanka	0.1442	Alaseram ganaesharam pi. Bheraram alaseram ganaesharam bajarngalal pi. Bhairaram gopalararam pi narapataram gopalararam keshuram pi. Narapataram hanumanaram khetaram hasteram pi ruparam imarate putre ruparam jetha pi. Maga jati suthar sa. Deh khatedar nama. S 1470
22	2041,2041/1	Private	Barani-III, Ge.Mu. Sadak	0.319	Alaseram ganaesharam pi. Bheraram alaseram ganaesharam bajarngalal pi. Bhairaram gopalararam pi narapataram gopalararam keshuram pi. Narapataram hanumanaram khetaram hasteram pi ruparam imarate putre ruparam jetha pi. Maga jati suthar sa. Deh khatedar nama. S 1470 2041 ,sarvajanik nirmanā vibhag sadak . P.. D. 2041/1
	Village: Shrilaxman Nagar				
23	1037	Private	Ge.Mu. Dhani	0.0031	Telaram mohanaram pi. Rekhararam heme patne rekhararam 1/4 padamaram pi. Ghamaadaram 1/4 pemaram genaram iisharam maghararam pi jodhararam kamala patni gumanaram punaram daluram megharam pi gumanaram jasu putre gunmanaram nabalig valeya mata kamala 1/4 mohanaram giradhararam paburam rajuram chenaram pi heraram 1/4 jati jat maderana sa. Deh khatedar rahan- jo sah bhu vi baik li shakha falode mohanaram v heme ka hi na ,s 956
24	1042	Private	Barani-III	0.596	Ummedaram magaram ramuram rajaram pi gumanaram jati jat sa. Deh khatedar rahan- es be be je shakha falode na ,s 801. 809
25	1183	Private	Barani-III	0.0378	Nanakaram shreram pemaram pi. Khetaram paru patni khetaram jati jat maderana sa. Deh khatedar rahan- yuko baik shakha chadae nanakaram ka hi
26	1184	Private	Barani-II	0.0456	Hararam kisanaram pi ratanaram baburam pi bharuram baraju patni berabalararam bhnvaralal shravanakumar subhas lekhararam pi berabalararam 1/3 papudeve patni punaram 1/3 ha~naman heraram pi kanaram 1/6 gomate patni mahepal 1/6 jati vishnoi sa. Deh khatedar rahan- yuko bank shakha chadae baraju bhnvaralal lekhararam

					shravanakumar subhas ka hi na ,s 1012
27	1225	Private	Barani-II	0.087	Pancharam pi. Bheyaram jati vishnoii sa. Deh khatedar rahan- yuko baik shakha chadae na ,s 834
28	1228	Private	Barani-II	0.1169	Hareram kisanaram pi ratanaram baburam pi bharuram baraju patni berabalaram bhnvaralal shravanakumar subhas lekham pi berabalaram 1/3 papudeve patni punaram 1/3 ha~naman heraram pi kanaram 1/6 gomate patni mahepal 1/6 jati vishnoii sa. Deh khatedar rahan- yuko baik shakha chadae baraju bhnvaralal lekham shravana kumar subhas ka hi na ,s 1012
29	1230	Private	Barani-II	0.1074	Bhnvaralal ha~namanaram saheram bhageratharam munneram pi mamaraj hera patni jagamalarang mangelal pi jagamalarang mohane roshane babu~ne bhnvare ayachuke shante putre jagamalarang pancharam pi. Bheyaram svarupa bhajana mote bularam urf saheram sohanaram urf mohan sukharam urf duda pi. Dhanaram ramapyare patne dhanaram jati vishnoii sa. Deh khatedar na ,s 947
30	1232	Private	Barani-II	0.0907	Bhnvaralal ha~namanaram saheram bhageratharam munneram pi mamaraj jati vishnoii sa. Deh khatedar
31	1235	Private	Barani-III	1.1848	Bharuram piimataram jati jat sa. Deh khatedar
32	1235/2283	Private	Barani-III	1.9073	Bharuram piimataram jati jat sa. Deh khatedar
33	1235/2284	Private	Barani-III	0.1133	Padamaram ratanaram chunaram bhuraram beramaram pi. Kisanaram jati jat sa. Deh khatedar
34	1235/2388	Private	Barani-III	1.3247	Khetasihn pi. Lumbarang 1/2 anu patni ramasinh jagadesh mularam damaram pi ramasinh kailash pi ramasinh naba vale mata anu patni ramasinh sharada putre ramasinh urmila putre ramasinh naba vale mata anu patni ramasinh 1/2 jati jat sa. Deh khatedar rahan- es be be je shakha falode ramasih ke varishan ka hi na. S. 967 , 1021
35	1235/2389	Private	Barani-III	0.7407	Bharuram piimataram jati jat sa. Deh khatedar
	Village: Siyol Nagar				
36	710	Private	Barani-II	0.7469	Daungaram 234/959 pi khetaram gram panchayat siyolanagar p s bapiñae jariye sachiv 5/959 pukharaj dedaram achalarang pi khetaram jati jat sa. Deh khatedar rahan- yuko baik shakha chadae pukharaj achalarang dedaram ka hi tatha rahan- aii se aii se aii baik shakha punasar daungaram pi khetaram ka hi

37	732	Private	Ge.Mu. Dhani	0.0809	Jogaram pi. Devaram jati jaṭ sa. Deh khatedar
	Taluk: Lohawat				
	Village: Bheeyadiya				
1	2222/2	Private	Barani-III	0.7662	Prahalad pi. Gngaram jati vishnoii sa. Deh khatedar rahan - se. Ko. Baink li. Shakha osiyan na. S. - 373
2	2374	Private	Barani-III	0.934	Sumerlal Omprakash Nanram P. Muniram Shriwarlal Papuram Ramesh P. Nairam Dikhudevi Patin Muniram Son Mangilal Mukesh Premaram Gan Gyesharam Humanaram P. Gumanaram Nai Sa.de Khatedar Nama.No. 569
	Taluk: Osian				
	Village: Khabra Kalan				
1	59	Private	Barani-II	0.0938	1. Aduram putr tilajeram hissa- 1/2 jati- suthar sa. Deh khatedar 2. Kesaram putr tilajeram hissa- 1/2 jati- suthar sa. Deh khatedar
2	94	Private	Barani-I	0.3081	1. Aṇache patni rajuram hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 2. Aṇadaram putr chunnelal hissa- 1/2 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 3. Indra patni madanalal hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 4. Omaram putr madanalal hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 5. Jasaram putr rajuram hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 6. Tarachand putr madanalal hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 7. Nabalig nenu putre rajuram sarnkṣak saraparast mata aṇache hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 8. Pukharaj putr bhnvaralal hissa- 1/6 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 9. Fuse putre madanalal hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 10. Bhagavanaram putr madanalal hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 11. Bhomaram putr rajuram hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 12. Nabalig sngeta putre rajuram sarnkṣak saraparast mata aṇache hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 13. Nabalig sapu putre rajuram sarnkṣak saraparast mata aṇache hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 14. Himmataram putr madanalal hissa- 1/36 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 94
3	95	Private	Barani-III	0.0278	1. Barengaram putr mungaram hissa- 1/2 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 2. Ramuram putr kachhabaram hissa- 1/4 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 3. Haralal putr kachhabaram hissa- 1/4 jati- vishnoii sa. Deh khatedar rahan hissa-1/4 (khasara sn- 178, 192) aiiseaiiseaii baink limiṭḍa shakha osain

4	Mai Batta No. Sahit 112	Private	Barani-III	0.7251	1. Kamaladevi patni birabalaram hissa- 200/2529 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 2. Kishanaram putr moteram hissa- 1/15 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 3. Koshalaram putr moteram hissa- 1/15 jati- vishnoii sa. Deh khatedar rahin hissa-1/15 (purṇa khata) sṭeṭ baink öf inḍaixya shakha osiyan 4. Gokalaram putr moteram hissa- 1/15 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 5. Bhavaralal putr sanvataram hissa- 1/9 jati- vishnoii sa. Deh khatedar rahin hissa-1/9 (purṇa khata) sṭeṭ baink öf inḍaixya shakha osiyan 6. Ha~namanaram putr sanvataram hissa- 1/9 jati- vishnoii sa. Deh khatedar rahin hissa-1/9 (purṇa khata) sṭeṭ baink öf inḍaixya shakha osiyan 7. Hadmanaram putr bagataram hissa- 1/3 jati- vishnoii sa. Deh khatedar rahin hissa-1/3 (purṇa khata) sṭeṭ baink öf inḍaixya shakha osiyan 8. Haranatharam putr fularam hissa- 9/281 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 9. Haranatharam putr moteram hissa- 1/15 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 10. Haralal putr moteram hissa- 1/15 jati- vishnoii sa. Deh khatedar rahin hissa-1/15 (purṇa khata) sṭeṭe bank öf inḍai shakha osiyan 112/1 1. Arjunaram putr prahaladaram hissa- 1/3 jati- vishnoii sa. Deh khatedar rahin hissa-1/3 (purṇa khata) yuko baink shakha osiya 2. Ramakishan putr prahaladaram hissa- 1/3 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 3. Harachandaram putr prahaladaram hissa- 1/3 jati- vishnoii sa. Deh khatedar 112/3
5	Mai Batta No. Sahit 144	Private	Barani-I	0.0445	1. Ashok putr saruparam hissa- 1/45 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 2. Ashokakumar putr rupachnnd hissa- 3/20 jati- mahajan sa. Dafatariyon ke gale nagor khatedar 3. Gopuram putr shivanarayana hissa- 1/5 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 4. Jetaram putr jhumararam hissa- 1/15 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 5. Preme patni saruparam hissa- 1/45 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 6. Raṇaram putr jhumararam hissa- 1/15 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 7. Sukharam putr ramuram hissa- 3/10 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 8. Nabalig subhaṣ putr saruparam sarnkṣak saraparast preme patni saruparam hissa- 1/45 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 9. Surajanaram putr ramuram hissa- 3/20 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 144 1. Kailash putr sanvataram hissa- 1/3 jati- rav sa. Deh khatedar 2. Champaram putr sanvataram hissa- 1/3 jati- rav sa. Deh khatedar 3. Heraram putr

					sanvataram hissa- 1/3 jati- rav sa. Deh khatedar 144/1 1. Mangelal putr nagaram hissa- purṇa jati- rav sa. Deh khatedar 144/2 1. Mangelal putr nagaram hissa- purṇa jati- rav sa. Deh khatedar 144/3
6	Mai Batta No. Sahit 56	Private	Barani-I	0.0875	Bhabtu Singh Devi Singh Hisa Pura Cast Rajput Sa Deh Khatedar 56/6
7	May Batta Number Shahit 148	Private	Barani-I	0.2619	1. Ashok putr saruparam hissa- 1/45 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 2. Ashokakumar putr rupachnnd hissa- 3/20 jati- mahajan sa. Dafatariyon ke gale nagor khatedar 3. Gopuram putr shivanarayana hissa- 1/5 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 4. Jetaram putr jhumararam hissa- 7/1230 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 5. Preme patni saruparam hissa- 1/45 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 6. Bhnvaredeve patni bhakararam hissa- 5/82 jati- vishnoii sa. Khabadakhurd khatedar 7. Raṇaram putr jhumararam hissa- 1/40 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 8. Vimaladeve patni sureshakumar hissa- 1/24 jati- vishnoii sa. Khabadakhurd khatedar 9. Sukharam putr ramuram hissa- 3/10 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 10. Nabalig subhaṣ putr saruparam sarnkṣak saraparast preme hissa- 1/45 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 11. Surajanaram putr ramuram hissa- 3/20 jati- bhaṭ sa. Deh khatedar 148
Village: Khabra Khurd					
8	2075	Private	Barani-IV	0.2846	Bhiya Rami Dolaram p. Shriuraram Shre Ram Dhanaram P. Jogaram na ba waliya mata kabu bewa jogaram caste ja sahe accountant nama.No.1360
9	2076	Private	Barani-II	0.0697	Sonaram Shriwarlal Harlal P. Ramuram Caste Megh Gowl Sa.-Accountant-Revenue - ICICI Bank Branch
Village: Shree Ram Nagar					
10	1821	Private	Barani-III	0.1626	Vishanaram pi. Likhamaram jati ja sa. Deh khatedar 1821 . Nojedeve putre prabhuram hissa- 1/3 jati- jaṭ sa. Deh khatedar bhanwari Devi Putre prabhuram hissa- 1/3 jati- jaṭ sa. Deh khatedar mumadeve patni prabhuram hissa- 1/3 jati- jaṭ sa. Deh khatedar
11	2057	Private	Barani-II	0.0091	Jetaram putr kherajaram hissa- purṇa jati- jaṭ sa. Deh khatedar rahin (purṇa khata) steṭ baik öf bekaner enḍa jayapur shakha osiya
12	2059	Private	Barani-II	0.1031	1. Arjan Ram Sun Puraram Part - 1/16 Caste - Jat Sa. Personal account 2. Assi wife Poonaram Part - 1/48 caste - Jat sa. Personal account 3. Kherajaram son Bhuraram Part - 1/8 caste - Jat sa.

					Personal account 4. Gomdaram Putra Poonaram Part - 1/48 Caste - Jat Sa. Personal account 5. Devaram Putra Nainaram Part - 1/2 caste - Jat Sa. Personal account 6. Pappuram Sun Poonaram Part - 1/48 Caste - Jat Sa. Personal account 7. Pokram Ram Sun Puraram Part - 1/16 Caste - Jat Sa. Personal account 8. Moolaram Sun Poonaram Part - 1/48 Caste - Jat Sa. Personal account 9. Sonaram Bhuraram Part - 1/8 caste - Jat sa. Personal account 10. Hukamaram son Poonaram Part - 1/48 caste - Jat sa. Personal accountant 11. Hanuman Ram son Poonaram Part - 1/48 caste - Jat sa. Personal account
13	2072	Private	Barani-III	0.2673	Maganaram putr ummedaram hissa-purṇa jati- jaṭ sa. Deh khatedar rahin (purṇa khata) sṭeṭ baṅk ōf iṇḍaṁya shakha osiya
	Taluk: Tiwari				
	Village: Bana Ka bas				
1	360	Private	Barani-II	0.1228	Birada Ram S/o Rupa Ram Cast Jat Sa Deh Khatedar 360 Mangi Lal S/0 Birada Ram Cast Jat 1/3 Sa Deh Birda Ram S/0 Rupa Ram Cast Jat 2/3 sa Deh khatedar 360/1 madan Lal Papu ram S/0 Moti Lal Tipu W/0 Moti lal Mangi Lal S/0 Sag ram Cast Barahman Sa deh Khatedar 360/2
	Village: Veer Teja Nagar				
2	180	Private	Barani-II	0.1619	Dama Ram Sarvan Ram S/0 Achala Ram Thana Ram S/0 Naru Ram Maga Ram S/0 Joga ram Cast Meghwal sa deh babu Ram Putra Ala Ram Cast Meghwal Sa Deh Ketukalan Teh. Sergarh Teja ram jag ram S/0 Pema ram Cast meghwal Sa deh Khatedar 180 Mana Ram Kila ram S/0 Rahinga Ram Cast Meghwal Sa Deh Khatedar 180/1
3	181	Private	Barani-II	0.8751	BansiLal Jeta ram S/0 Hariya Ram S/0 Moti Ram S/0 Kisana Ram S/0 Nena Ram Dilkhush S/0 Mala Ram Urma Puja D/0 Mala Ram Nabalic Baliya Dadi Dhanki W/0 Pana Ram Papu Ram S/0 Pana Ram Cast Bisnoi Sa Deh Khatedar Rahan Kisana S/o Nena Ram Papu Ram ka Hisa BOB Sakha Tiwari
4	190	Private	Barani-II	0.0462	Jetha ram S/0 Jamana Ram 1/2 Sera Ram Gunesha Ram Misha Ram S/0 Moda Ram Mohini W/0 Moda Ram 1/2 Cast Jat Sa Deh Khatedar Rahan SBI Sakha Osain
5	Mai Batta No. Sahit 185	Private	Barani-II	0.4087	Babu Ram Gomad Ram Bhera Ram Hadman Ram Gopu Ram S/0 Kesha

					Ram Rukmo W/0 Kesa Ram Cast Meghwal Sa Deh Khatedar 185 Chola Ram Gorkha Ram Papu Ram Thana Ram Chima Ram Naru ram Urf Nara ram Deepa Ram Puna Ram S/0 Hardeva ram Cast Meghwal Sa deh Khatedar 185/1 Surja ram Mana Ram Rupa ram S/0 Mehraj Ram Veera W/0 Mehraj Ram Cast Meghwal Sa Deh Khatedar 185/3 Koja Ram Deena Ram Lame Ram Bija Ram Cast Meghwal Sa Deh Khatedar 185/4
TOTAL				16.415	

[F. No NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.